



Bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon



BERGEN
KOMMUNE



Table of contents

- 1 Avtalen gjelder
- 2 Nærmere beskrivelse av leveransen
- 3 Absolutte krav



1 Avtalen gjelder

Anskaffelsen gjelder fagbrevkompetanse i HEA 3103.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

Bergen kommune har medarbeidere som arbeider i pleie- og omsorgssektoren uten fagbrevkompetanse. Kommunen arbeider for at ansatte medarbeidere i kommunehelsetjenesten skal få fagbrev kompetanse.

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:

1 Beskrivelse av oppdraget (Response required)

Bergen kommune har medarbeidere som arbeider i pleie- og omsorgssektoren uten fagbrevkompetanse. Kommunen arbeider for at ansatte medarbeidere i kommunehelsetjenesten skal ha fagbrev kompetanse.

Voksne ansatte medarbeidere i kommunehelsetjenesten kan få fagbrev i helsearbeiderfaget gjennom to ulike opplæringsmodeller, praksiskandidatordningen og «fagbrev på jobb». Felles for disse to opplæringsmodellene er krav om bestått HEA 3103 eksamen.

Denne anbudskonkurransen gjelder gjennomføring av undervisning i HEA 3103 samt gjennomføring av eksamen/sensur. Undervisning og eksamen etter læreplan Vg3 helsearbeiderfaget. Undervisning skal legges opp etter gjeldene læreplan Vg3- opplæring i bedrift HEA 3103. Det er Fylkeskommunen som har ansvar for gjennomføring av privatisteksamen. Antall deltakere maksimalt 100

2 Vedrørende oppmelding til eksamen (Response required)

Oppdragsgiver er kjent med at der den enkelte student som må melde seg opp til eksamen som privatist og at dette skjer via nettløsning MinID/bank ID.

Leverandør må sikre at alle blir oppmeldt til eksamen innen oppgitt frist. Dette kan for eksempel bli gjort som en del av en forelesningsdag (fysisk/digitalt). Leverandør må også kvalitet sikre hver enkelt faktisk er oppmeldt og bistå den / eller de som trenger hjelp til å bli oppmeldt til riktig eksamen (fagkode).

3 Varighet (Response required)

Oppstart av undervisning er uke : 36 - 2024.
Kull 1 avslutter: 30.06.2025.

4 Undervisningsform (Response required)

Det er krav om at undervisningen skal legges opp som fysisk klasseromsundervisning i 50% og at de øvrige 50% legges som digital undervisning. Klasseromundervisning kan bestå av inntil 25 studenter per klasse. Den digitale undervisningen kan gis til hele gruppen samlet.

5 Antall undervisningsdager (Response required)

2 dager digitalt forkurs +38 dagsamlinger med undervisning i Vg3/ opplæring i bedrift (HEA 3-



3103)

38 dagsamlinger skal fordeles på 50% klasserom undervisning og 50% digital undervisning. Leverandør legger ved beskrivelse av en plan ved eventuell overgang fra fysisk klasseromundervisning til digital undervisning. Hel dag defineres som 6 klokketimer.

6 Arbeidskrav (Response required)

Utarbeide og organisere evaluering av 12 individuelle arbeidskrav.

7 Praksisbesøk/instruktørsamling (Response required)

- Praksisbesøk (2 ganger) av underviser på arbeidsplass sammen med instruktør og student (fysisk eller digitalt)
- Veiledning samling 3 ganger i løpet av studiet (3 halve dager)- (fysisk eller digitalt)

8 Læreplan- Leverandør må beskrive (Response required)

Leverandør skal gi en beskrivelse av hvordan opplæringen blir lagt slik at læreplan Vg3 helsearbeiderfaget blir fulgt. Opplæringen er komprimert og det skal gis opplæring innenfor rammen av minstetallet med en forsvarlig avkortning i fagene, jfr. Udir-2-2008 punkt 6- første ledd.

9 Oppdragets størrelse og kompleksitet (Response required)

Leverandør vil ha ansvar for oppfølging av deltakere med forskjellige arbeidsgivere og må etablere hensiktsmessige kontakter i kommunen for å oppfylle dette kravet.

10 Fysiske Lokaler Leverandør må beskrive (Response required)

Leverandør beskriver oversikt over bruk av fysiske lokaler til undervisning. Prisen for bruk av lokal er inkludert i totalprisen.

11 Opsjon (Response required)

Bergen kommune har opsjon på igangsetting av nytt kull 01.09.2025, med samme krav oppgitt ovenfor. Leverandør skal varsles om bruk av opsjon senest 28.02.2025. Undervisning/arbeidskrav/eksamen vil være i samsvar med Læreplan Vg3 i helsearbeiderfaget gjeldene fra 01.09.2024. Antall undervisningsdager er det samme som er angitt i krav ovenfor. Antall deltakere vil være minimum 50 deltakere og maksimalt 100 deltakere. Eksakt antall meldes senest 01.05.2025